РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.11.2022                                                                                                 № 457

О признании утратившим силу постановления
главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014
№251 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории Нагорного сельского
поселения»

Рассмотрев протест заместителя прокурора Петушинского района от

21.10.2022 № 7-02-2022 на постановление главы Нагорного сельского
поселения от 14.03.2014 №251, в соответствии с Федеральным законом от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях устранения
нарушений действующего законодательства, администрация Нагорного
сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу:
- постановление главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014

№251 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории Нагорного сельского поселения»

- от 18.06.2015 № 289 «О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251
«Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского
поселения»

- от 11.11.2015 № 117 «О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251
«Об утверждении административного регламента по осуществлению

consultantplus://offline/ref=F95D89161E0753AFA3BBD801AA6959A522415906678BCF7392EE1F680DBFDC2F2803E5891B209077p6nDH
consultantplus://offline/ref=C4572908ED04BFDEFC64A75F3255D3920F39B36C220D93AF2FC6AADB4B062448A523CA505CD9D18629646521EA2454D5B0DDB96011E066EDPFp1K
consultantplus://offline/ref=C4572908ED04BFDEFC64A75F3255D3920F39B36C220D93AF2FC6AADB4B062448A523CA505CD9D18629646521EA2454D5B0DDB96011E066EDPFp1K

 2

муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского
поселения»

- от 06.05.2016 № 247 «О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251
«Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского
поселения»

- от 14.04.2017 № 113 «О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251
«Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского
поселения»

- от 15.05.2017 № 135 «О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251
«Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского
поселения»

- от 01.03.2019 № 77 «О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251
«Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского
поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник
Нагорного поселения».

Глава администрации  О.И.Копылова

	от 01.11.2022                                                                                                 № 457
	- от 06.05.2016 № 247 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Нагорного се...
	- от 14.04.2017 № 113 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Нагорного се...
	- от 15.05.2017 № 135 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Нагорного се...
	- от 01.03.2019 № 77 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сел...